
Kreismeisterschaft SK Kusel 2019
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 24.03.2019 21:48 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.55.10 Mannschaft 25 m Revolver .357 Mag. Herren I

2.55.10 Einzel 25 m Revolver .357 Mag. Herren I

2.55.14 Einzel 25 m Revolver .357 Mag. Herren III

2.55.16 Einzel 25 m Revolver .357 Mag. Herren IV



Kreismeisterschaft SK Kusel 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25 m Revolver .357 Mag. Herren I Seite: 1

Stand: 24.03.2019 21:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1500 120015006SV St. Hubertus Herschweiler 2 1037 Ringe 3 71 46

262 Kuhn, Erhard 353
250 Göbel, Hans-Peter 347
234 von Mühlen, Hartmut 337

2 1500 120015010SV Steinalb Niederalben 1005 Ringe 1 53 56 10

288 Weyrich, Stefan 358
301 Drumm, Marc 337
318 Heinz, Armin 310

3 1500 120015006SV St. Hubertus Herschweiler 1 962 Ringe 6 27 52 33 2

231 Löwe, Max 354
233 Zill, Fabian 312
242 Sahm, Thomas 296

4 1500 120015006SV St. Hubertus Herschweiler 3 950 Ringe 45 29 37 9

267 Hoffmann, Hans-Werner 347
261 Kuhn, Roland 325
263 Körbel, Volker 278

5 1500 120015018SV Falke Wahnwegen 743 Ringe 17 44 21

888 Struppel, Martin 253
890 Theiß, Gerhard 250
889 Theis, Jörg 240



Kreismeisterschaft SK Kusel 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25 m Revolver .357 Mag. Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 24.03.2019 21:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 731 Geiß, Sascha 1500 ... SC Rammelsbach 90 88 94 94 366

2 288 Weyrich, Stefan 1500 ... SV Steinalb Niederalben 88 89 90 91 358

3 231 Löwe, Max 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 1 79 89 93 93 354

4 301 Drumm, Marc 1500 ... SV Steinalb Niederalben 87 90 80 80 337

5 233 Zill, Fabian 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 1 69 79 82 82 312



Kreismeisterschaft SK Kusel 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25 m Revolver .357 Mag. Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 24.03.2019 21:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 267 Hoffmann, Hans-Werner 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 3 89 86 86 86 347

2 261 Kuhn, Roland 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 3 84 67 87 87 325

3 318 Heinz, Armin 1500 ... SV Steinalb Niederalben 78 79 76 77 310

4 242 Sahm, Thomas 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 1 79 78 70 69 296

5 888 Struppel, Martin 1500 ... SV Falke Wahnwegen 39 79 67 68 253

6 890 Theiß, Gerhard 1500 ... SV Falke Wahnwegen 47 55 74 74 250

7 889 Theis, Jörg 1500 ... SV Falke Wahnwegen 47 57 68 68 240

Außer Konkurrenz haben geschossen:

495 Müller, Axel 1500 ... SC Rammelsbach 94 87 99 98 378



Kreismeisterschaft SK Kusel 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25 m Revolver .357 Mag. Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 24.03.2019 21:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 497 Wahl, Harald 1500 ... SC Rammelsbach 86 92 93 92 363

2 262 Kuhn, Erhard 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 2 81 91 91 90 353

3 250 Göbel, Hans-Peter 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 2 84 87 88 88 347

4 234 von Mühlen, Hartmut 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 2 81 91 83 82 337

5 249 Göbel, Volker 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 86 83 81 82 332

6 263 Körbel, Volker 1500 ... SV St. Hubertus Herschweiler 3 65 69 72 72 278


